第１号様式（第６条関係）
「笑顔と花いっぱいプロジェクト」助成事業申請書
	（あて先）山科区長
	　　年　　　　月　　　　日

	申請者の主たる事務所の所在地
	申請者の名称及び代表者名

　　　　　　電話　　　　―

	「笑顔と花いっぱいプロジェクト」助成事業要綱第６条の規定により，資材の助成を申請します。

	団体としての
主な取組や目標
	※新団体は予定されている活動や目標を記載してください。

	事業の内容
	※具体的な場所，配置等を記載してください。
（必要に応じて地図，写真，許可書等を添付してください。）

	希望資材
及び
数量
	花苗（　　　　）株
□ 土１２L（　　　　）袋

□ 肥料８００g（　　　　）袋 または 堆肥２L（　　　　）袋
□ プランター（　　　　）個
□ その他の資材

	連絡担当者
	□　代表者

□　その他（氏名：　　　　　　　電話：　　　　　　　）

	事業等の開始日及び完了予定日
	　　年　　月　　日 ～　　　　年　　月　　日

第２号様式（第７条関係）

京都市指令　第　　号

　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　様

京都市山科区長
（担当：地域力推進室）
「笑顔と花いっぱいプロジェクト」助成事業決定通知書
　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった「笑顔と花いっぱいプロジェクト」助成事業については，下記のとおり助成することを決定しましたので通知します。

記

１　助成資材
２　助成の条件

(1) 事業の変更又は中止をしようとするときは，区長の承認を得なければなら ない。

(2) 事業が完了した後，１箇月以内又は当該年度の３月３１日のいずれか早い日までに，実績報告書を提出しなければならない。

(3) この助成の決定後，次の事項に該当すると認められる場合は，支給資材の全額又は一部を返還しなければならない。

ア　不正の手段により，資材助成を受けようとし，又は受けたとき。

イ　当事業の目的以外に資材を使用したとき。

ウ　第９条第２項の規定により，中止又は廃止の承認を受けたとき。

エ　この要綱の規定に違反したとき。
第３号様式（第７条関係）
京都市指令 第　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　様
京都市山科区長
（担当：地域力推進室）
「笑顔と花いっぱいプロジェクト」助成事業不助成決定通知書
年 　月 　日付けで申請のあった「笑顔と花いっぱいプロジェクト」助成事業について，下記のとおり不助成とすることを決定しましたので通知します。
記
１ 不助成の理由
第４号様式（第９条関係）

「笑顔と花いっぱいプロジェクト」助成事業計画変更・中止承認申請書
	（あて先）　　　山　科　区　長
	　　　年　　　月　　　日

	住所（主たる事務所）
	団体の名称及び代表者の氏名

電話　　　－

年　　月　　日付けで助成決定の通知を受けた事業の計画を，下記のとおり変更・中止したいので承認願います。

記

１　変更・中止の内容

２　変更・中止の理由

第５号様式（第１０条関係）

「笑顔と花いっぱいプロジェクト」助成事業実績報告書

	（あて先）　　　山　科　区　長
	　　年　　　月　　　日

	住所（主たる事務所）

	団体の名称及び代表者の氏名

「笑顔と花いっぱいプロジェクト」助成事業要綱第１０条の規定により，「笑顔と花いっぱいプロジェクト」助成事業の実績について報告します。

記

	助成決定日
	　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

	完了年月日
	　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

	事業の内容

	事業の成果

	課　題　等